
"2020- AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO"••
ffyh

Universidad
Nacional
de Córdoba

Fa(ultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

...:":', ~..\ ~ .,

VISTO:
la necesidad de garantizar las múltiples tareas técnicas y

administrativas que lleva adelante la Secretaría de Administración; y

CONSIDERANDO:
Que en este sentido, la Sra. Decana, ha propuesto la designación del Cr.

Osear Ángel Donati para cumplir funciones de Coordinador técnico-
administrativo de esta Facultad, dependiente de la Secretaría de
Administración;

Que el Cr. Donati reúne los requisitos necesarios para tomar a su cargo
las funciones que le son de su competencia;
Por ello;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DESIGNAR al Contador Osear Ángel DONATI, legajo 15382,
en el cargo de Coordinador técnico- administrativo, dependiente de la
Secretaría de Administración de la Facultad de Filosofía y Humanidades de la
Universidad Nacional de Córdoba, a partir del 01 de Marzo y hasta el 31 de
Julio de 2020.

ARTíCULO 2°._ Remunerar las funciones asignadas al Contador Osear Ángel
DONATI, legajo 15382, con un cargo de Profesor Titular de dedicación semi-
exclusiva (Cód. 102), a partir del 01 de Marzo y hasta el 31 de Julio de 2020.
(Afectando partida vacante Área Central- Sede 00).

ARTíCULO 3°._ DISPONER se abone al Contador Osear Ángel DONATI,
legajo 15382, el importe bruto de $ 20.000,00 (pesos veinte mil) en concepto de
asignación complementaria por las funciones asignadas en el arto 1° de la
presente, todo ello a partir del 01 de Marzo y hasta el 31 de Julio de 2020.

ARTíCULO 4°._ Impútese el gasto previsto en el arto 3° a Inciso I - Fuente 11-
Contribución del Gobierno Nacional.

ARTíCULO 5°._ Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese a las Escuelas,
Departamentos y demás dependencias de esta Facultad yarchívese.

CÓRDOBA, 2 8 FEB 2020 1
(~..", .

RESOLUCiÓN N~: OO7 9
RS


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



